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Taiteen edistämiskeskus on myöntänyt Aineen taidemuseolle Kaarina 
Kaikkosen teoksen hankintaan nk. prosenttiperiaateavustuksen 35 000 
euroa.  Avustus kattaa 50% teoksen hankintakulusta.  
 
Kaikkonen suunnittelee Rajakartano-rakennukseen täysin uuden teoksen, 
joka toimii samalla maamerkkinä Suomen ja Ruotsin rajalla. Teos on 
suunniteltu sijoittuvaksi Länsirannan puolelle osaksi Veistospolkua. Teos 
valmistuu vuoden 2026 aikana, jolloin se kunnioittaa Aineen taidemuseon 
40-vuotista taivalta sekä Oulu2026-kulttuuripääkaupunkijuhlavuotta.  
 
Kaarina Kaikkonen (s. 1952, Iisalmi) on merkittävä suomalainen 
kuvanveistäjä ja taiteilijaprofessori. Kaikkonen on Suomen Kuvan-
veistäjäliiton kunniajäsen. Vuonna 2012 hänet nimitettiin taiteilija-
professoriksi ja hänet palkittiin Pro Finlandia-mitalilla vuonna 2022.  
Hän on vastaanottanut lukuisia muita tunnustuksia, mm. Raimo Utriaisen 
Säätiön Elämäntyö-palkinto vuonna 2023 ja Suomen Leijonan 1 luokan 
ritarimerkki 2013. 
 
Kaarina Kaikkosen taiteellinen toiminta on herättänyt laajaa kansainvälistä 
huomiota jo vuosikymmenien ajan. Hän on yksi Suomen kansainvälisesti 
tunnetuimpia nykytaiteilijoita. Kaikkosen tuotantoa on esitelty kansain-
välisesti mm. Yhdysvalloissa, Kuubassa, Kanadassa, Japanissa ja Isossa-
Britanniassa. Kaarina Kaikkosen teoksia kuuluu lukuisiin kokoelmiin mm. 
Espoon modernin taiteen museo EMMA, Jenny ja Antti Wihurin rahasto, 
Kunsten Museum of Modern Art Aalborg, MAXXI Museo Nazionale Belle 
Arti Rooma ja Nykytaiteen museo Kiasma. 
 
Kaarina Kaikkonen on tehnyt mittavan ja merkittävän kansainvälisen 
taiteilijauran. Hän on toteuttanut useita merkittäviä julkisen taiteen teoksia 
Suomessa ja ulkomailla, mm. ruotsalais-suomalaiseen kulttuurikeskus 
Hanasaareen sekä uusimpana Jyväskylään mäkihyppääjä Matti Nykäsen 
muistomerkin Höyhen vuonna 2022. Hänen julkisia taideteoksiaan on 
Suomessa ja ulkomailla mm. Italiassa, Oslossa, Helsingissä, Tampereella, 
Vantaalla, Mikkelissä ja synnyinkaupungissaan Iisalmessa. 
Pohjoisessa Suomessa ei ole Kaarina Kaikkosen julkista taideteosta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy taidehankinnan ja valtuuttaa 
sivistystoimenjohtajan allekirjoittamaan sitä koskevan sopimuksen. 
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